
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Сасовский детский сад № 10» 

391434, Рязанская область, город Сасово, улица Киевская, здание 6 
 телефон (49133) 2-07-50 

e-mail: kolokolchik_10@bk.ru 
 

ПРИКАЗ 
29.03.2024                                                                                                                   № 89а 

 
Об утверждении состава комиссии  
по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании решения Совета родителей (протокол № 3 от 
27.03.2024 г.), Общего собрания работников (протокол № 3 от 26.03.2024 г.) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений  
 

Рязанцева Дарья Николаевна воспитатель 
Костина Татьяна Петровна воспитатель 
Сарычева Елена Владимировна заместитель заведующего по ВМР 

Куликова Надежда Александровна родитель группы № 4 
Черебкова Людмила Сергеевна  родитель группы № 3 
Панкратова Оксана Евгеньевна родитель группы № 6 

 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
заведующий    Г. П. Абумишаал  
С приказом ознакомлены: _______________ _______________ Д. Н. Рязанцева 
 _______________ _______________ Т. П. Костина 
 _______________ _______________ Е. В. Сарычева 
 _______________ _______________ Н. А. Куликова 
 _______________ _______________ Л. С. Черебкова 
 _______________ _______________ О. Е. Панкратова 
 
 

 

 

mailto:kolokolchik_10@bk.ru

		2024-09-13T12:44:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САСОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 10"




